

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน บ้านลุมพุก หมู่ที่ 5

ประมาณราคาวันที่ 2 ธันวาคม 2562

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 142.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 852.00 ตารางเมตร แบบเลขที่ 73/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม ลึก 5 ซม.พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	852.00	15.56	13,257.12	1.3624	21.20	18,061.50	
2	งานตัดดิน ลึก 10 ซม. พร้อมขนทิ้ง	ลบ.ม.	85.20	54.34	4,629.77	1.3624	74.03	6,307.60	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.60	389.74	16,602.92	1.3624	530.98	22,619.82	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	852.00	366.55	312,300.60	1.3624	499.39	425,478.34	
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	6.00	161.21	967.26	1.3624	219.63	1,317.80	
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	78.00	83.22	6,491.16	1.3624	113.38	8,843.56	
7	Longitudinal Joint	ม.	142.00	56.61	8,038.62	1.3624	77.13	10,951.82	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	11.36	73.51	835.07	1.3624	100.15	1,137.70	
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
10	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								
	ค่าทดสอบวัสดุก่อสร้าง และเอกสารรับรอง	รายการ	1.00	1,120.00	1,120.00	-	1,120.00	1,120.00	
					367,242.52		รวม	498,838.14	
							ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	498,000.00

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานรื้อผิวลาดยางเดิม ลึก 5 ซม.พร้อมขนทิ้ง = 21.20 บาท/ตร.ม.
 งานตัดดิน ลึก 10 ซม. พร้อมขนทิ้ง = 74.03 บาท/ลบ.ม.
 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. = 556.89 บาท/ตร.ม.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 367,242.52

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระเลขที่ ๓๖๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (น.ส.ไปรยภรณ์ พงศ์ธำรงศักดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางนวลจันทร์ อันทะปัญญา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
 (นายธง ศิริโยธา)